
Aa a
PREFEITURA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA — CE — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICONº 002/2025 PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS ALIMENTARES, SUPLEMENTOS E
DIETA ENTERAL, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDEDO MUNICÍPIO DE OCARA/CE. Tipo de licitação: Menor Preço por ITEM. A Pregoeira da
Prefeitura Municipal de Ocara torna público, para conhecimento dos interessados que atéàs 09:00h (nove horas) - (horário de Brasília) do dia 24 de fevereiro de 2025, estarárecebendo as propostas de preços referentes a este pregão, no endereço eletrônico
Www.compras.gov.br. O editai poderá ser obtido no endereço eletrônico já mencionado.
Quaisquer informações poderão ser obtidas no horário de 08:00h às 12:00h na sede da
Comissão ou através do e-mail setorlicitacaoocara(O gmail.com. Janyara Cláudio Brasil -
Pregoeira do Município.

Ocara/CE, 10 de fevereiro de 2025.

so ado Brasil
Pregoeira

Lo AFIXADO En4 10 DE FEVEREIRO DE 2025. ]
CNPJ: 12.459.616/0001-04 CGF: 06.920.304-0

Av. Coronel João Felipe, 858 — Centro — Ocara/Ce — CEP 62.755-000

la q
O a



[ee

a
Smam

spas

|

[potoegi

ear

mecmieomeo

|

ES

.

!.

.

meo

SS

SVINOLVOINGO

SIgÓyarana

SOgvadIssyTa

“sauyindaod.

à

«

PTNOI'SIUVINdOA

MAM,-OLOL'YSZE“0ONSIONANV

dOd

=

FREE

ds

ces,



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 155 nézp-zosa 2, crça fora, 21 de fever de 2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORZONTE258 o auso oc uemado

acomENca ETRONIA a 291501272 Irei de Letão pa 1235020501 - NL
Ano De mentcisunaos De Ltação.

de fu Sm ara ns mess dE Sena Eice aegia id e
Comments e ae

Boer e ea de dE dee vo q Jar,ordenar fu, icon a oe cera o ação Co

A & pa dmal PREFEITURA MUNICIPAL CE AMEMA
údão lerionco e agteguss me emma POR e so

Et pdEm ra ci ada Ts dd ie,ER a ade a to 0

Ea do fo e Chamamento Pálio Ne DON F2925-CHF suado ro DOUSrta ÃO Td e
aérera aementios o Agrciharo Fomilar e do Enpreendodor Familia ara! osinadoEgon ta cant o ra Mce Enio Ea doBeco o Citação so Mi? de Treta, CONES ota diris sima ri cfr 2 des e
gs ongs meto or re nom êraca ga o maes pao Emil

“so é ueiração us CENA BERNA nos. “gere de Contaçãopnsção BONI we zm emeo dk PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
asa de criação.ca unos de da prt dada a comem e a PREGÃO ELETRÔNICO Nº Zon soaovoa,

Compal E E 0 aros ans dd
Soeataçõos Ecs «PAC er he Cação da Pela, cado a Ne aterentes: 50 “erro Spina “CE

Teo E guto onerosa

Ends mad
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

asa oe emaçãoracão ELETRÔNE No 3303 pe

“onte mude bean”po de
de rage de do a Ata deId

Seca To mé Ca Rc e stats a Silo Etnia de minis CASO, faro amet, leme ta enHaia E lo o 8 Tt eh do pres tdo gm Tso ater, da atu, a Soro o sa err so
je, fr de a il o Ro tado io der lee o

e or PORN, º Eae praca

ps
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS.

DA cedendo de Espec 6 Scr e Educação - Pee ul deeo ed an de
JE ano mi NERO ge somo beto Locação de aum da ps
Tenge cl e CO a is cen N .Ego Romeno rod Ca CA) GUS Eae do Go 1a ESC EROLOL Rea do po Cor suas dedidi iria = da Tea mo do pá me air Da e God Cor, let dors orea ES Cr recem ci DDT Ani Mia NE Savio Crie afan ad bat po São anta Siad 171220201 2715 Elmento de Sopa 55seo o a ia PAR ge VR a RS da is aa,oa pi a do A nao, po aftosa Cr Pa tone Sta
JERS Mana Goat arm Ha rsenadara de Depsas da Sea de Educação, Tot 286 2904 lo lona 8 19459. anos É ese é queensE E e ue ce gre Co a doa

emb e GRE Rea e Conan Faria ais saE Vi de Cro LE de e
Ordeadar Se spesr  deratani de cão, Emote esemade o o ts

PREFEITURA MUNICIPA. DE PARAIPASA.
so eicnação

comconmpnca E TRêNiA 11/25

Mota, 7 de earo a queBA GONE MT PRA
avo e vemação,ho sabio Ne 2050E 3013 - sp

a a Pla cc CE ea o a dis lo emcomp nc
SEDES de de Pee e 5 Sr, do Mei E PsPg meio Pão Lin Gin ras LET atras
in Ema Cedo sa retas QUÉ Co copiados ue Tay feação a meia Coca Hana 1 TRPeas e E Bo co ont deensopado coça 6semi de tea É co Eis Pt o fg ido e of e UNE pd Eae Dee Anne poncano SE rn cd o tor o mel da pac tão dp aa du gsec a ju EE dE pio Bo e ola Toni co Ha vo ar de tens aa a E Beega de str pone ii e e Bad a eleve do E/S 1 ande en: fi need! com cr tera ss
DOE ias orago pr polo o e Criação PELES 2 no ne ER RV, a ES O Ea is gra cer eleênospese oral e door ig ss le ESSA tp ompse tom br mine pordcrase ti sa cem agg, ag err 05 2d ae ea

, Foo fada de Cão


